2396
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s}rﬁz?:ll;llligaet Statutis Synodalibus (§. 23.) conformiter examina synodalia anno

neosacer- currenti diebus 9. et 10., examina vero neopresbyterorum diebus 11, et 12. Sep-
dotum.  fembris in aedibus Seminarii iuxta ordinem praescriptum servabuntur, Omnes
igitur ad examina dicta obligatos hisce provoco, ut semet Officio dioecesano
tempestive insinuent adnotando an ex materia integra, an vero ex parte, prout
ad normam §.23. e) Stat. Synod. concessum est, examen synodale subire velint.
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o Ad propositum Commissionis rebus pensionis instituendis praefectac
de rudedonatione sacerdotum inde a 1. Julii a. c., quae sequuntur,
disposita sunt:

1. Inter sacerdotes pensionatos ordinarios suscepius est Desiderius
Szabé v-a-diaconus em., parochus Magyarhertelendensis.

2. Pensione extraordinaria — usque dum inter rudedonatos ordinarios
suscipi poterit — provisus est Joannes Alagics administrator VorOsmartensis.

(2308
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Beneficium paroeciale Magyarhertelend per rudedonationem proprii
pastoris vacans redditum patronatuique - Seminarii - Quinque-Ecclesiensis
obnoxium, praesentibus concursui publico usque ad 20. Augusti a. c
duraturo exponitur. Sacerdotes dioecesani secus idonei et in examine synodali
approbati dictam paroeciam assequi cupientes, hisce provocantur, ut recursus
suos intra praefatum terminum mihi exhibeant.

In praemium meritorum condecorati sunt: Joannes Tihanyi camerarius
Suae S., parochus Mohdcsensis in civ. int. titulo abbatiae B. Mariae V. de Ivén,
Josephus Bauer cons. consist. hon., parochus Bonyhadensis titulo abbatiae
B. Mariae V. de Czikaddor seu Szék, Adalbertus Magyar camerarius Suae S.,
v-a-diaconus, parochus Dombdvarensis titulo praepositurae S. Benedicti de
Sitmegh. Consiliarii episcopales facti sunt: Ladislaus Kocsis parochus Ujdom-
bévarensis et Stephanus Magyar studiorum praefectus et vicedirector Collegii
S. Emerici in Budapest.

Novi parochi nominati et investiti sunt: Aemilius Toth cooperator
Quinque-Ecclesiensis S. August. in Nagybicsérd el Josephus Franz parochus

- Lapéncsaensis in Németmarok. Administratores paroeciarum constituti sunt:

Ernestus Belazpy e Tengdd in Vordsmart, Georgius Kozdry in Tengbd, Carolus
Himesi cooperator Quinque-Ecclesiensis Cathedr. in Lapancsa, Casparus Czdr
catecheta Quinque-Ecclesiensis in Magyarhertelend. Administratores in
munere cooperatoris missi sunt: Ludovicus Simon € Nagybicsérd ad Szabad-
szentkirdly, Franciscus Handler e Németmarok ad Kurd. Franciscus Waszner
administrator Nagyvejkeensis translatus est in munere commissarii eppalis
ad Kacsfalu. Georgius Selymdr nominatus est professor religionis in lyceo
et instituto pro ludimagistr. eppali Quinque-Eccl. Stephanas Vida vicarius
Biikkosdensis translatus est cooperator ad Mohdacs civ, int., in cuius locum
vicarius in spiritualibus missus est Stephanus Somorjai cooperator Himes-
hdzaensis ad Biikkosd.